
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๖

65017499440

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย  ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข  2216 ตอนโคกมน-

กกกะทอน ตอน 2 ระหว่าง กม.85+345-กม.85+735 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
20,000,000.00 บาท

19,800,648.99 บาท

0505528000535 บริษัท เคนเบอร์ จีโอเทคนิค (ไทยแลนด์) จำกัด 19,689,000.00

งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย  ของ

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข  2216 ตอนโคกมน-กกกะทอน

ตอน 2 ระหว่าง กม.85+345-กม.85+735

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505528000535
บริษัท เคนเบอร์ จีโอเทคนิค (ไทย

แลนด์) จำกัด
650422002279 พช.1/39/2565 05/04/2565 19,689,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


